UBND HUYỆN TAM NÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
__________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________________________________

Số:        /PGDĐT-HCTC

V/v tham dự Hội thi trực tuyến tìm

hiểu chính sách, pháp luật về thanh

niên và Nghị quyết đại biểu Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp

lần thứ XI, nhiệm kỳ 2022 - 2027

Tam Nông, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học trực thuộc huyện

Căn cứ Công văn số 1423/SGDĐT-CTTT ngày 30 tháng 9 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự Hội thi trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật

về thanh niên và Nghị quyết đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp lần

thứ XI, nhiệm kỳ 2022 - 2027.

 Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực

thuộc huyện thực hiện các nội dung sau:

- Nghiên cứu Kế hoạch số 2174/KHPH-SNV-TĐTN ngày 16 tháng 9 năm 2022

của Sở Nội vụ phối hợp với Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp về việc ban

hành kế hoạch tham dự Hội thi trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp luật về thanh niên

và Nghị quyết đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp lần thứ XI, nhiệm

kỳ 2022 - 2027.   ng các hình thức ph  hợp, triển khai nội dung và Thể lệ Hội thi đến

toàn thể viên chức và đoàn viên, thanh niên tại đ n vị; đồng thời, vận động 100  viên

chức trẻ (từ 40 tuổi trở xuống) tham gia Hội thi.

- Tạo điều kiện thuận lợi để viên chức và thanh niên tại đ n vị tham gia Hội thi.

 (có đính kèm Kế hoạch số 2174/KHPH-SNV-TĐTN, Điều lệ hội thi và các tài

liệu tham khảo).

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc huyện nghiêm túc

triển khai thực hiện. Trong quá trình tổ chức thực hiện có khó khăn, vướng mắc đề

nghị liên hệ Sở Nội vụ (qua Phòng  ải cách hành chính và       n  chính  u ền, Sở

Nội vụ, số điện thoại 3851803 hoặc Ban Tu ên  iáo Tỉnh đoàn, số điện thoại

3873408) để được hướng dẫn kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- Trưởng phòng, các PTP PGDĐT;

- Lưu: VT, H ng

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Lê Thanh Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T09:36:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Long<ltlong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T10:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T10:33:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T10:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!